[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2019                                                                                                                             № 47/1
село  Михайловское

Об утверждении реестра зеленых насаждений на территории

Михайловского сельского поселения Северского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», уставом Михайловского сельского поселения Северского района, решением Совета Михайловского сельского поселения от 19.06.2018 года № 172 «Об утверждении Правил благоустройства  территории Михайловского сельского поселения Северского района» (с изменениями от 08.02.2019 года № 195), в целях эффективного содержания и охраны зеленых насаждений, определения обеспеченности Михайловского сельского поселения Северского района зелеными насаждениями, осуществления контроля за состоянием и использованием зеленых насаждений, своевременного выявления аварийно-опасных деревьев, сухостойных деревьев и кустарников, своевременного принятия решений об их вырубке, определения ущерба, нанесенного зеленым насаждениям, администрация Михайловского сельского поселения Северского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить реестр зеленых насаждений на территории Михайловского сельского поселения Северского района (прилагается).
2. Общему отделу администрации Михайловского сельского поселения разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Северский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Поселения» подраздел «Михайловское сельское поселение» и обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Этман Н.А.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Михайловского сельского поселения

Северского района                                                                          Л.В.Сорокина

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Михайловского сельского поселения Северского района

от 01.08.2019 года № 47/1

РЕЕСТР
зеленых насаждений Михайловского сельского поселения Северского района

	№п/п
	Наименование населенного пункта
	Расположение земельных участков, занятых зелеными насаждениями
	Площадь,кв.м
	Целевое назначение земельного участка
	Характеристика зеленых насаждений
	Видовой состав зеленых насаждений на участках от общего числа видов,%
	Природоохранный статус

	Деревья,шт.
	Кустарники, шт.
	Травяной покров, кв.м.
	Средний возраст зеленых насаждений, лет
	Хвойные деревья
	Лиственные деревья
	кустарники
	Покрытие участка многолетними травами

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Михайловское сельское поселение
	Россия, Краснодарский край, Северский район с. Михайловское ул. Кооперативная в границах кадастрового квартала 23:26:0801001: 2016 (сквер)
	4424
	Земли населенных пунктов
	120
	20
	4424
	12
	0
	97
	2
	97
	Без особого статуса